
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 28. septembrī                                                 Nr. 473 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Slobožanskes pašvaldību 
 

2021. gada 4. oktobrī tika parakstīts četrpusējs sadarbības memorands starp Ādažu novada 
pašvaldību, Šakiai apgabala pašvaldību Lietuvā, Dusheti pašvaldību Gruzijā un Slobožanskes 
apmetnes teritoriālo kopienu Ukrainā, paredzot pieredzes apmaiņu un sadarbību kultūras, 
izglītības un sporta, uzņēmējdarbības un tūrisma, veselības aprūpes, vides aizsardzības, 
sabiedriskās telpas un citu jomu uzlabošanā. 

2022. gada 9. septembrī Ādažu novada pašvaldība saņēma Slobožanskes domes vēstuli ar 
piedāvājumu Ādažu novada pašvaldībai kļūt par “dvīņu pilsētu” un parakstīt divpusēju 
sadarbības līgumu. 

Sadarbības līguma noslēgšana atbilst Ādažu novada Attīstības programmas 2021-2027. gadam 
Vidējā termiņa prioritātei VTP14 “Attīstīta sadarbība ar citām pašvaldībām, iestādēm un 
organizācijām”, kuras mērķis ir veicināt sadarbību ar citām pašvaldībām, iestādēm un 
organizācijām dažādās jomās vietējā un starptautiskā līmenī, īpaši ar kaimiņu pašvaldībām 
vienotas transporta sistēmas un izglītības pieejamības attīstībā. Īstenot starptautiska, reģionāla 
un vietēja līmeņa projektus kopā ar sadarbības partneriem.” 

Pamatojoties uz iepriekšējo pozitīvo sadarbību ar Slobožanskes pašvaldību, pamatojoties uz 
likuma “Par pašvaldībām” 95. pantu,   kā arī Tautsaimniecības komitejas 14.09.2021. atzinumu, 
Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pašvaldības administrācijas Juridiskajai un iepirkumu nodaļai sadarbībā ar Attīstības 
un projektu nodaļu organizēt Ādažu novada pašvaldības un Slobožanskes pašvaldības 
sadarbības līguma sagatavošanu parakstīšanai. 

2. Pašvaldības domes priekšsēdētājam parakstīt 1. punktā noteikto sadarbības līgumu. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                         M. Sprindžuks 


